
Ref Nitt MR 16.3.17, side 1 

 

      

 
 

«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 
 

Møtedato: 16.03.2017 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 

 

Til stede: Bente Birkedal, Kristine Aksøy, Vidar Myhre, Kristin Hurthi, Anne Korsli, Ragnhild S. 

Thorstensen, Kjell Skartseterhagen, Laila Riksaasen Dahl. 
 

Meldt forfall: Aina M. Lind, Grete Mugaas. 
 

Innkalling:  Godkjent med  

Referat fra 16.2.17: Godkjent 
 

Åpning: ved Kristin Hurthi 

 

Presentasjon: Kantor Tonhild Kråkenes 

Har jobbet i 75% stilling ut 2016 og er nå i 100%. Til hennes arbeidshverdag hører det å planlegge og 

gjennomføre gudstjenester. Hun prøver å trekke inn musikalske krefter, både profesjonelle og amatører. 

Kunne tenke seg et romsligere budsjett da de proffe må ha honorar. Hun er blitt kjent med mange musikere 

her i bygda. Med gjennomsnittlig 2 begravelser i uken krever også dette en del tid. I tillegg deltar hun på 

gudstjenester og andakter på Skytta og Døli (noe mer enn vanlig i sykdomsperioden til organisten) og ulike 

arrangementer i menigheten og er med i kirkekulturelt utvalg. Det har lenge blitt ønsket en forsangergruppe 

på gudstjenestene. Hennes framstøt har så langt gitt heller laber respons, men hun jobber videre med det. 

Menighetsmusikeren fikk økt sin stilling til 75 % og jobber mer rettet inn mot ungdom i tillegg til noen 

gudstjenester, men han har ikke begravelser.  

Tonhild opplever det som positivt å være i kirkestaben. 

Hun kunne tenke seg en bedre form for langtidsplanlegging for gudstjenestene og tar dette anliggende med 

til fagstaben. 

 

Vedtakssaker 

Sak 008/17 Endring av møtedato april 17 

Ifølge vedtatt møteplan er aprilmøte den 20. som er uken etter påske. Det er ikke mulig for AU å få i stand et 

forberedelsesmøte i den stille uke. Derfor er det ønskelig å skyve møte til den 27. 
 

Vedtak: 

Menighetsrådsmøte i april endres fra den 20. til den 27. 

 

 

Sak 009/17 Første forberedelse til Nittedal kirkes 150-års jubileet 

Den 4. november 2019 (som er en mandag) er datoen hvor Nittedal kirke ble innviet for 150 år siden. Det er 

nødvending å begynne med forberedelser til markering av dette jubileet allerede nå. Det første er å oppnevne 

en komité. Det bør tenkes gjennom hvem som kan involveres, egnede personer må spørres og detaljene 

avklares (mandat, budsjett). 
 

Møtebehandling: 

I drøftingen kom det fram at det finnes 2 dimensjoner i forberedelsen til jubileet: 

1. Det byggetekniske: Det har tidligere vært drøftet muligheten for et glassgulv i Nittedal kirke for å vise 

fram middelalderruinene. For å gå videre med denne ideen haster det med prosjektering. Det første er å søke 

om godkjenning fra riksantikvaren. Det neste er å søke om tilskudd. Her kan nettstedet byggogbevar.no være 

nyttig. Kirkebyggkonsulent Ove Morten Berge i kirkerådet kan involveres i byggefasen. 

2. Det innholdsmessige: 150-års jubileet kan kombineres med bispevisitas. Den 4.11.19 er en mandag og kan 

da være oppstart til visitasuken. Sokneprest Kjell har allerede vært i kontakt med bispekontoret om dette. Det 

ble nevnt navn til komiteen som Kjell vil spørre. Det er ønskelig med deltakelse fra Historielaget. 
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Vedtak: 

Ved neste rådsmøtet oppnevnes en komité for Nittedal kirkes 150-års jubileet. Komiteen tilknytter seg 

fagpersoner for de ulike dimensjonene. 

 
 

 

Sak 010/17 Innspill til fellesrådets budsjett 2017 

Hvert år er det ønskelig at menighetsrådene kommer med innspill til fellesrådets økonomiplan. AU har ikke 

noen bestemte forslag og ber medlemmene å komme med eventuelle innspill på møtet. Dette gjelder 

ønskelige prioriteringer som meldes inn til kommunen. Et eksempel på dette er oppussing av dåpssakristiet. 

Vedlagt er driftsbudsjett og investeringsbudsjettet som ble godkjent i fellesrådets møte den 8.2.17. 
 

Møtebehandling: 

Det ble påpekt at innspill til fellesrådets økonomiplan må følge årshjulet til fellesrådet. 
 

Vedtak: 

Innspill til fellesrådets økonomiplan framover: 

▪ Prosjekt glassgulv i Nittedal kirke ferdigstilt til 150-års jubileet (jfr sak 9) 

▪ Råteskader i inngangspartiet og tårnet i Nittedal kirke beskrevet i rapport fra Vidar Myhre 

 

 
 

Sak 011/17 Forslag til endring av ledd for ofring i gudstjenesteordningen 

Nå har den reviderte grunnordningen for gudstjenesten blitt utprøvd en stund. Ut fra erfaringene med dette 

har det kommet ønsker om å plassere kunngjøringene etter forbønnen i gudstjenestene i Nittedal og Rotnes. 

Kapellan Einar Weider sendte inn følgende innspill: 

«Plasseringen av kunngjøringsleddet har variert litt hos oss, omtrent slik hvis jeg husker riktig: 

Før 2006: Kunngj før forbønnen 

2006-2012: Kunngj etter forbønnen  

2012-2017: Kunngj før forbønnen (i en periode også delt, dvs både før og etter forbønnen) 
 

Nå er kunngjøringene plassert før forbønnen, og den opprinnelige hensikten med dette er at menigheten tar 

det som kunngjøres med i sine bønner. 

Det er en viktig tanke, men samtidig er det gode grunner til å ha kunngjøringene etter forbønnen: 

- Kunngjøringene bør komme i forbindelse med kollekten, særlig nå som SMS-ordningen 

forklares i kunngjøringene 

- Kunngjøringer «forstyrrer» fokus litt mellom preken og forbønn, det fungerte bedre etter 

forbønnen slik vi hadde det i perioden 2006-2012 

Kunngjøringene har heller ikke lenger det innhold som da det naturlig var plassert som innledning til 

forbønnen (det lyses ikke til ekteskap, det opplyses ikke om faste arrangementer  i menigheten osv) 

Derfor har jeg et forslag som gir «i pose og sekk»: 

Under forbønnen tar vi med konkrete forbønner for det som skjer i menigheten (det kan f.eks rullere, slik at 

vi ber for ulike ting på ulike søndager). Vi flytter kunngjøringene til etter forbønnsdelen slik at de kommer i 

sammenheng med kollekten.» 
 

Laila Riksaasen Dahl hadde også et innspill på dette. 

«Kunngjøringsleddet er et vanskelig ledd å plassere, siden det egentlig er et fremmedelement i forhold til 

gudstjenestens vesen: Å være et møte med Gud. Forslaget fra Kirkerådet til ny struktur for få år siden, 

prøvde å komme bedre til rette med dette, ved å ha all informasjon før klokkeringing, men med vekt på 

søndagens egenart. Dette har fungert dårlig; mange menigheter har måttet lage et eget ark til hver 

gudstjeneste med kunngjøringene på. Det er ressurskrevende. Nittedal menighet har jo heller ikke innført 

denne ordningen på gudstjenestens åpning. 

Jeg skjønner argumentene til Einars forslag, men det tar ikke høyde for at offerformålet blir kjent før 

forbønnen. Jeg synes det viktigste er at vi ikke gjeninnfører kunngjøringer i to omganger.» 
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Sokneprest Kjell ønsker og at man ta med i vurderingene at det kan være fint å ha lik praksis i både Nittedal 

og Hakadal menighet 
 

Vedtak: 

Etter en grundig drøfting av ulike sider ved spørsmål om leddene i gudstjenesteordningen finner Nittedal 

menighetsråd ikke tiden moden for å endre den vedtatte ordningen. 

 

 

Meldingssaker 

013 Nytt fra stab og råd 

▪ Referat Fellesråd fra 15.2.17: (vedlagt innkallingen) 

  -Stilling menighetsmusikker økt fra 50% til 75% fra 1.3. 

 -Ny kirketjenerstilling i 40% i et halvt år med mulighet for fast ansettelse 

 - 30% midlertidig stiling som ungdomsarbeider i et halvt år, forutsatt tilslutning fra Nittedal 

   kommune   

 ▪ Referat Hakadal menighetsråd fra 13.2.17 vedlagt innkallingen 

 ▪ Komité for reformasjonsjubileet: ♦1. april er påmeldingsfrist for Tysklandsturen ♦Foredrag : 2.4. 

ved Eivind Skeie i kirkestua, 3.9. ved Jan Schumacher om bruddet med den katolkske kirke i Rotnes 

kirke, 27.11 ved Hallgeir Elstad fra TF i Hakadal kirkestue. 

 

014 Siste avklaring kirkelunsj på årsmøte 

Hjelper i forkant Laila, Bente, Erling; Hjelper ved opprydding: Kjell og Kristine 

Kristin Hurthi var villig til å være ordstyrer under årsmøtet. 

 

015 Nytt kurs Kirkens SOS: Kursstart 20.3. i Nittedal kirkestue 

Interessenter kontakter borg@kirkens-sos.no eller tlf 69 100 500 

 

016 Velkomstbrosjyre for nyinnmeldte – til innsyn på møte.  

 

017 Årsmelding 2016 fra Rotneskirkens Venner vedlagt innkallingen 

 

018 Søknad messehagler: sendt 20.2. Søknaden er innvilget ifølge brev fra Borg biskop datert 13.3.17. 

 

019 Hefte "Hva er en flyktning" 

Den Norske kirkes arbeid for flyktninger, asylsøkere og migranter. 1 eksemplar tilgjengelig for 

gjennomsyn 

 

020 Sjømannskirkens regionårsmøte 2017 

26. mars kl.11 i Langhus kirke. Utsendinger fra menighetene er velkommen. Påmeldingsfristen er 

fredag 17. mars. Ingen fra rådet meldte seg. 

 

021 Eventuelt 

▪ Rådet så på virksomhetsplanen:  

   -  Under «Grønn menighet» kan en temasamling vurderes. Vidar Myhre opplyste at flere grupper er   

interessert i samarbeid. 

  - Velkomstbrosjyren kan legges ved i Kirkenytt til de som bor i Kruttverksområde.  

  - Gledelig med flere gudstjenestemedarbeidere i Rotnes kirke. 
 

 ▪ Kristin Hurthi opplyste om at den kommunale flaggstangen ved kulturhuset kan også brukes av 

menigheten. Det må bare kjøpes flagg. 
 

 

 ▪ 11. juni blir det gudstjeneste ved Lillomarkskapellet kl.15 med pilegrimsvandring i forkant. 

Skaperverkets dag markeres da. 
 

 ▪ Det settes opp et kommunalt skilt om røykfri sone som vil gjelde både for kirken og kulturhuset 
 

 ▪ Koordinering med Kulturverket Flammen blir ytterst viktig og det er ønskelig at det etableres et 

kontaktforum. 
 

 ▪ Det ble ytret ønske om å etablere et åpen kirke-tiltak i Rotnes kirke, evt caféaktig med 

«sjømannskirkepreg». Siden det ikke kommer til å bli cafédrift i kulturhuset vil det ikke skape noe 

konkurranse. 
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 ▪ Innbydelse til jubileumshelg for NMS i Oslo 21.-23. april – åpning av gjenbrukscafé, seminarer, 

konsert, misjonsgudstjenester. Påmelding innen 3. april. Se nms.no/jubileumshelg  
 

 ▪ Forslag til misjonsavtale med Evangelisk Orientmisjon er brakt videre til styret. 

  

 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder      menighetssekretær 


